

פרוטוקול ישיבת ועדה למיגור אלימות

מס' 01/2022 מתאריך 4.4.2022

נוכחים:

תפקיד	שם
סגנית מ"מ ראש העיר ויו"ר ועדת מיגור אלימות	סמדר אהרוני
חברת מועצה	פנינה זיו
מנהל אגף הרווחה והשירותים החברתיים	עמיר קשי
מנהלת הרשות לביטחון קהילתי	ורד צברי מזרחי
מנהל אגף ביטחון	ירון לוי
מנהל מחלקת קידום נוער	יוני נתן
מנהלת השירות הפסיכולוגי	דקלה וינמן אברהמי
מנהלת אגף החינוך	ריבה קליין
מנהלת מחלקת בתי הספר היסודיים	אילנית חן
מנהל מחלקת בתי הספר העל יסודיים	יורם לזין
מנהלת היחידה לטיפול באלימות במשפחה	יעל שמולינזון
מנהלת היחידה לטיפול בנוער וצעירות	פנינה סטילקול
מנהלת מת"ל	חיה באלי
ראש תחום נוער וקהילה	נועם דויד
מנהלת מתנ"ס יד אליעזר	דניאל טוראל
נציגת הנהגת ההורים	בת חן פארי סבג
מרצה אורחת ומייסדת בית רות לנערות בסיכון	רונית לב ארי
מנהלת מחלקה לאישה ולמשפחה בנעמת	יהלי בן אבי וייטנברג
עוזרת אישית לסגנית ראש העיר	רינת אלון





חסרים:

שם	תפקיד
אליהו לוי	חבר מועצה
שאול רומנו	חבר מועצה
הילה קרופסקי	דוברת העירייה
עובד עובדיה	מפקד תחנת משטרה

על סדר היום:

1	דברי פתיחה - יו"ר הועדה סמדר אהרוני
2	בית חם לנערות – מענים בעיר
3	בית רות כאידיאל פיתוח לנערות – הרצאתה של רונית לב ארי

מהלך סקירת המצב והמלצות:

באחריות	סקירת מצב והמלצות
פנינה סטילקול	הבית החם לנערות משמש בית שני ומקום מניעתי ל-15 נערות בעיר. הנערות מגיעות מדי יום לאחר שמסיימות ללמוד. הן מקבלות ארוחה חמה, חוגים מגוונים והכשרה לסיטואציות חברתיות שונות. המטרה היא לאפשר להם עטיפה חמה והכנה לחיים בחוץ.
פנינה סטילקול	על אותם עקרונות יוקם בקרוב בית חם לנערים בעיר
פנינה סטילקול	נערכים מפגשי רמזור. אלו מפגשים עם בוגרות הבית החם עם הנערות והצוות. המפגשים נותנים מוטיבציה גבוהה ואופק קידומי.
יעל שמולינזון	במהלך הקורונה נרשמה עליה במספר הפונים והחמרה במעשי אלימות
רונית לב ארי	בית רות, הוקם בעפולה, לזכרה של אמה של רונית. מטרתו לשמש בית עבור נערות בסיכון.





<p>קרימינולוגית ויקטימולוגית</p>	<p>בכפר בית רות זוכות הנערות לא רק לקורת גג , אלא בעיקר לאווירה של בית לכל דבר. כך, במסגרת חמה ועוטפת, תוך יצירת סביבה חברתית, טיפולית, לימודית ותעסוקתית, יוצר צוות בית רות קשר משמעותי עם הנערות ונוטע בהן תקווה ואמונה מחודשת בחיים, הדימוי והביטחון העצמי שלהן משתפר, והן רוכשות כישורי חיים ומיומנויות שיעזרו להן לממש את הפוטנציאל האישי שלהן ולנהל חיים עצמאיים ובריאים בקהילה.</p>
<p>רונית לב ארי</p>	<p>בהתנהלות השוטפת, בית רות מקיים קשר טלפוני עם נעמת, לתמיכה, ייעוץ והכוון במצבי משבר או שינוי. בכפר מתמודדים בין היתר עם הפרעות אכילה ופגיעה עצמית.</p>
<p>רונית לב ארי</p>	<p>אחוזי ההצלחה הגבוהים מדברים בעד עצמם. רוב מוחלט של בוגרות בית רות מצליחות לא רק לחלום אלא גם להגשים! הנערות מתגייסות לצה"ל או לשירות לאומי, מקיימות חיים נורמטיביים וחלקן אף נישאו, הקימו משפחה ומגדלות את ילדיהן באהבה.</p>

רשמה: רינת אלון- עוזרת אישית לסגנית רה"ע.

